
Spr
wm

&
Rámcová dohoda

Číslo dohody objednatele GINIS: S-1606/OHS/2025 uvádět při fakturaci
Číslo Zhotovitele:..................

Zajištění přezutí pneu na služebních vozidlech v roce 2025

i
\ ví

\
-IV

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
IČO:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
Ing. Iveta Strouhalová, vedoucí Odboru hospodářské správy, pověřena dle
směrnice ě. 170 o zadávání veřejných zakázek SK

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Objednatel”)

a

Chára Sport, a.s.
se sídleni:
IČO:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel)

uzavírají v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, tuto

Rámcovou dohodu na zajištění přezutí pneu na služebních vozidlech v roce 2025:

Bělohorská 279, 169 00 Praha 6
26421470
Josef Chára, předseda představenstva

Článek I.
Tato rámcová dohoda (dále jen „Dohoda”) je uzavírána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ”) a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v návaznosti a
v souladu s výsledky poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění
přezutí pneu na služebních vozidlech v roce 2025“, ve kterém byla nabídka Zhotovitele vybrána jako
nejvýhodnější nabídka. Zhotovitel bere na vědomí, že při realizaci této Dohody je vázán jak Dohodou
samotnou včetně jejích příloh, tak i nabídkou podanou do předmětné veřejné zakázky, včetně jejích příloh.

Článek II.
Předmět dohody

1) Zhotovitel se touto Dohodou zavazuje v době ode dne účinnosti této Dohody do 31. 12.2025,
případně do vyčerpání maximální celkové ceny uvedené včl. III. Objednateli dodat a vyměnit
pneumatiky ze zimního na letní období a z letního na zimní období a služby s tím spojené (dále též
„Zboží“ nebo „pneumatiky”), vše specifikované v Příloze č. 1 této Rámcové dohody za cenu
uvedenou ve stejné příloze. Zhotovitel bude Objednateli dodávat Zboží v požadovaném množství
formou jednotlivých dílčích dodávek a v souladu s podmínkami této Rámcové dohody.

strana



2) Objednatel si vyhrazuje právo odebrat i menší či větší množství nebo v jiné velikosti Zboží, než je 
je uvedeno v příloze č. 1 této Rámcové dohody, nebo jiné Zboží dle nabídky Zhotovitele, případné 
neodebrat Zboží žádné.

3) Objednatel bude objednávat Zboží jednotlivými dílčími objednávkami, které budou předány 
Zhotoviteli poštou nebo e-mailem, a bude v nich rovněž specifikován druh a množství Zboží, které 
požaduje a požadovaný termín jeho dodání.

4) Zhotovitel je povinen ke každé dílčí dodávce vystavit dodací list, ve kterém musí být uveden druh 
Zboží a jeho množství. Objednatel je povinen na dodacím listu potvrdit převzetí Zboží.

5) Místem dodání je sídlo Objednatele: Středočeský kraj, Zborovská 1 1, 150 21 Praha 5. 
Výměna/přezutí pneumatik proběhne v sídle Objednatele. Příprava pneumatik, mytí, vyvážení a 
přezutí pneu na disk bude provedena v sídle Zhotovitele. Vozidla provozovaná Objednatelem na 
operativní leasing budou přezouvána v sídle Zhotovitele.

6) Pokud Zhotovitel nedodá Zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozději do 20 
pracovních dnů od doručení této objednávky a nebude-li v objednávce určeno jinak, je Objednatel 
oprávněn dále postupoval v souladu s čl. IV. odst. 2.

7) Zhotovitel předá Zboží Objednateli a Objednatel převezme Zboží od Zhotovitele v sídle 
Objednatele v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou. Výměna / přezutí pneumatik 
proběhne v sídle Objednatele, Příprava pneumatik, mytí, vyvážení a přezutí pneu na disk bude 
provedena v sídle Zhotovitele. Vozidla provozovaná Objednatelem na operativní leasing, budou 
přezouvána v sídle Zhotovitele. Předáním Zboží se rozumí jeho fyzické doručení do sídla 
objednatele a výměna pneumatik, jak je uvedeno v této Dohodě. O předání Zboží a jeho montáži na 
vozidla Objednatele bude sepsán předávací protokol - potvrzení o převzetí Zboží Objednatelem.

Článek III.
Cena plnění a platební podmínky

1) Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli kupní cenu za Zboží dodané dle dodacích listů 
potvrzených Objednatelem.

2) Celková kupní cena za dodané Zboží (bez DPH i s DPH) bude stanovena u jednotlivých druhů 
Zboží násobkem dodaného množství a ceny za jednotku množství uvedenou v Příloze č. 1 k této 
Rámcové dohodě.

3) Jednotková cena za Zboží, dopravu, montáž a doručení na místo určení je cenou konečnou a 
nepřekročitelnou uvedenou v Příloze č. 1 k této Rámcové dohodě.

4) Smluvní strany se dohodly, že maximální celková cena za dodané Zboží vč. všech služeb 
souvisejících s přezutím činí 590 000 KČ bez DPH, tedy 713 900 Kč vČ. DPH. Samostatné DPH 
činí 123 900 Kč.

5) Úhrada Zboží bude prováděna Objednatelem na základě jednotlivých faktur, které budou splňovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu a na kterých bude uvedeno číslo Dohody nebo číslo 
objednávky Ginis Objednatele. Každá faktura bude vystavena Zhotovitelem a zaslána spolu s 
příslušným dodacím listem. Dodací list je nedílnou součástí faktury. Splatnost faktur bude 30 
kalendářních dnů od jejich doručení Objednateli.

6) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Zhotovitel nárok na úhradu zákonných úroků 
z prodlení dle čl. IV odst. 1 této dohody. Objednatel není v prodlení s úhradou faktury v případě, že 
tato faktura byla vrácena Zhotoviteli pro nedostatky písemně uvedené Objednatelem nebo pokud 
nebyla Objednateli vůbec faktura doručena. Splatnost faktury běží teprve od doručení bezvadné 
faktury.

7) Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli žádné zálohy na cenu Zboží.
8) Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu Objednatele 

na bankovní účet Zhotovitele.

strana 2



9
'<£

Y'

wv*%
Y>?$ Mďh**IsmO'

Článek IV. 
Smluvní pokuta

případ prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury za předmětné dodávky, je Objednatel 
povinen zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013
maximálně však do výše 25 % dlužné částky. ,

2) Pro případ prodlení Zhotovitele s dodáním jakékoli dílčí dodávky se Zhotovitel zavazuje uhradit 
; Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny včas nedodaného Zboží za kazdy den prodleni.

nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní strany na nahiadu škody

1) Pro

3) Smluvními pokutami není 
v celém jejím rozsahu.

Článek V.
Práva z vad, sankce, odstoupení od dohody

1) Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli na předmětné dodavky záruku za jakost v delce 24
měsíců, a to počínaje dnem převzetí Zboží Objednatelem. , , . .

2) Vady Zboží musí uplatnit Objednatel u Zhotovitele bez zbytečného odkladu pote, co se o meh

3) V případě výskytu záruční vady je Zhotovitel povinen zajistit realizad záručního^ ^
následující pracovní den po nahlášení vady Objednatelem, a to v miste předám Zboží, zjistit 
příčinu této vady a v co nejkratším termínují bezplatně odstranit. _ , s ,

4) Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním prav

5) ZaVzáruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným použitím nebo
údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Objednatelem nebo jinou osobou.

6) Je-li vadné plnění podstatným porušením této Dohody, má Objednatel právo ^
dodáním nového Zboží bez vady, na odstranění vady opravou Zboží, na přiměřenou slevu nebo 
odstoupení od této Dohody. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušeni Dohody bude
považováno zejména:

nemožnost odstranění vady dodaného Zboží;
prodlení Zhotovitele s dodáním Zboží o více než 20 [dvacet dní] dní. 
jestliže Zhotovitel ujisti! Objednatele, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
Objednatelem výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepiavdivým.

7) Objednatele je dále oprávněn odstoupit od Dohody, jestliže zjistí, že Zhotovitel. , , x
a) nabízel,’ dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chovám nebo 

jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo pri
uzavírání Dohody nebo při provádění Dohody; nebo , ^ , , , y. ,v

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Dohody nebo prováděni Dohody ke škodě 
Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevrene

se závazek založený

servisu

odstranění vadyna
na

a)
b)
c)

soutěže.
8) Odstoupení od Dohody musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením

Dohodou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručeni odstoupeni od 
Dohody. Odstoupení od Dohody se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z potušeni 
smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z piodiení.

9) Smluvní pokuta je splatná do 30 [třiceti] dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplaceni.
splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Objednatele. , ,
Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na nahradu ujmy v plné 

výši.

Dnem

Článek VI.
Platnost dohody

1) Tuto Dohodu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran z jakéhokoliv důvodu i bez udání 
důvodu s výpovědní lhůíou 3 měsíců, která počne běžet od prvního dne kalendářního mcsice

strana 3



*
m

\

následujícího měsíce po doručení výpovědi příslušné smluvní straně. Výpověď Dohody musí být
písemná.

Článek VII.
Oprávnění zástupci smluvních stran

1) Dalšími oprávněnými zástupci Objednatele při převzetí dodávek a ve věcech technických (dále jen

2)

3) Smluvní strany se výslovně dohodly, že oprávnění zástupci smluvních stran uvedení v tomto
Uanku nejsou oprávněni za smluvní strany přijímat jakákoli rozhodnutí měnící a upravující tuto
Dohodu. Smluvní strany se dále dohodli, že při změně oprávněných zástupců dle této Dohody není
třeba vyhotovovat dodatek k této Dohodě a postačí písemná prokazatelná notiíikace druhé smluvní
strany o změně oprávněného zástupce.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě a v souvislosti s touto
Rámcovou dohodou zavazují rovněž právní nástupce Smluvních stran.
Změny nebo doplňky této Rámcové dohody vyžadují ke své platnosti písemnou dohodu (dodatek)
která musí byt podepsana osobami oprávněnými v této věci jednat za smluvní strany.

3) Tato Dohodaje vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána zaručenými
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze
smluvních stran obdrží Dohodu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy.

) Právní vztahy založené touto Dohodou se řídí právními předpisy České republiky zejména
^on®m č- 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, ve znění pozdějších předpisů.

5) Tato Dohoda nabyva platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel

6) 222' $ nafíZením ,Ríldy (EU) 2022/576 ZC dne 8' dubna 2022- ktei'ým “ m«nl nařízeni (EU) e.
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na Ukrajině
[ oskytovatel prohlašuje, že není Sankcionovanou osobou a neporušuje jakékoli Sankce

7) Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha ě. 1: Položkový rozpočet

2)

stranami a účinnosti dnem

V Praze 2f\ 2, '2^2-4 V Praze

Za Zh Za Objednatele:
Středočeský kraj

tel Dokument jc podepsán elektronickým podpisem

Podepisující: Bc. Karel Kulhavý

Slředočeský kraj

23422180

PostSigiuun Qualified CA 4

27.02.2025 11 19:15

2’3oi
Organizace:
Sériové č. čert.:

Vydavatel čert.:

Dalum a čas:
I )iivod:

Josef
předseda představenstva /

Ing. Iveta Strouhalová
vedoucí Odboru hospo

188

Místo:

strana



r

s

Příloha 5. 1: Položkový rozpočet

lnic j,' jieti/ť lnnliiíilH-i modr!. nejedná vť ii ťclUmim řásll.ii fcivjnr /nká/Uy!

nákup letních a zimních pneumatika související služby s pfczutim pneumatik n vozidel
Krajského lílmiii Středočeského kraje dle přiložené specifikace. Zakázka bude provedena v sídle zadavatele.

Požadavek na energetickou nňročnost pneumatikCcimtřelni l)l’l!Cenit licz 1)1*11Ctím třclní 1)1*11 
7.n ks

Celili llCZDPHz.U
ksl.e(iil pneumatiky hlučnost max.Přilnavost tm mokruks celkemcelkem

69 dB ■ HANBII 304,169 342,282 826.042 335.S74I9.V55IU6
69 (1B-NEX.S 676,06 A4 690.96) 419,02i 172,744205/55 RI6
69 dB - N!:X.7 161,65 A5 918,72I 790,411 479,684225/45 R17
69 dB - NiiX.15 212,51 A12 572,323 803,13 

2 397,47
3 143,084235/40 RI9

70 (113 - NiiX.139 589.887 925,521 981,384215/65 R16C
Al.CAR13 648,85i 1 280.043 412.212 820,01disk 7.5x17 5/112 lvi 46 4
Al.CARi 1 858,589 800.482 964,652 450.12disk 6xlň 5/100 HT45 4

74 451,6961 530,3218 612,9215 382,58CELKEM

Požadavek na energetickou náročnost pneumatikCcim třcbič 1)1*11Cenu licz 1)1*11Cenu třemi 1)1*11 
/ii ks

Cena 1>C7 DPH zakszimní pneinmiliky hlučnost ntax.Přilnavost na mokruks celkemcelkem
69 dliI)

69 dB - YOK.B10 456.248 641.52195/55 RI6 2 614.062 160,384
69 dli - YOK.B7 261.896001,56I 815.471 500.394205/55 R16
69 dli - YOK.B11 085.009 161,162 771,252 290,294225/45 R17
69 dli - N1'.X.li19 459.2216 082,004 864,814 020,504235/40 R19
71 dli - NiiX.liII 634,109 614,962 908,532 403,74215/65 RI6C 4

49 501,20 59 896,4512 375,30 14 974,11CELKEM

Ccmi třemi 1)1*11 
celkem

Cena lez DPH 
celkem

Cena třemi DPH 
za ks

Cena bez DPH/aksSlužliy ks

111,1791,8827.7922,974Myli kol

992,93820,60248,23205,154VyiáJcní a tymfna kol

/.nlí, mumií, tyv.iJciií a týinimi 1 503.401 242,48375,85310,024
kul

4režijní náklady
2 154,96 2 607,50651,88538,74CELKEM

CKl.KRM ZA NÁKIJP+SUJŽHY 136 955,6434 238,91 113 186,4828 296,62

Požadované nové piieuímitiky nesnil být starší víre než jeden rok

strana 5



" !*> V
\/

í.o

X

mmmmm



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
Dokument 170557316-199875-250227091214.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 170557316
199875-250227091214. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 6
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 
Konverzi provedl subjekt: Středočeský kraj, IČ: 70891095

Pracoviště: Středočeský kraj

Datum vyhotovení: 27.02.2025
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

170557316-199875-250227091214


